



MAXIMILIANA Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
 Dados: 2022.02.10 17:39:49 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PROPOSTAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022/PE-SRP - SEC SAÚDE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CEARÁ

Comissão de Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETR@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	ÁCIDO MURIÁTICO - CX 12 X 1000 ML. Ácido muriático em embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do produto, indicação da marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Caixa contendo 12 unidades.	CX	LIMPA FÁCIL	152	R\$ 30,99	quatro mil, setecentos e dez reais e quarenta e oito centavos R\$ 4.710,48
18	LIMPA ALUMÍNIO CX C/24 UND - Especificação: Limpa alumínio, com prazo de validade e especificação da marca do fabricante. Caixa com 24 unidades.	CX	BRAZIL	98	R\$ 33,57	três mil, duzentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos R\$ 3.289,86
33	PÁ PARA LIXO CABO LONGO. Pá para lixo, em plástico com comprimento de 23 cm X 19cm X 9, cabo de madeira com 75,5 cm revestido em plástico com suporte, com indicação da marca do fabricante.	UND	BRAZIL	224	R\$ 4,63	mil e trinta e sete reais e doze centavos R\$ 1.037,12
35	ROUPEIRO PLÁSTICO 60L. Roupeiro plástico, tipo pote, com tampa na parte superior, tamanho médio, com capacidade para 60 litros. Estrutura plástica de alta resistência e com alças laterais para facilitar o Transporte do mesmo. A embalagem deverá conter dados de procedência e identificação.	UND	IBAP	104	R\$ 38,76	quatro mil e trinta e um reais e quatro centavos R\$ 4.031,04
36	VASSOURA DE PALHA. Vassoura de palha para limpeza de pisos externos, pátios em terra, etc. Com 01 fio para amarração da palha, reforçada e de primeira qualidade. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UND	ARTESANAL	562	R\$ 1,12	seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos R\$ 629,44
38	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO C/ DEPÓSITO - COM CERDAS DE NYLON CEPA DE PLÁSTICO. Vassoura para vaso sanitário com suporte plástico, com cerdas de nylon cepa de plástico, cabo revestido em plástico, com medidas aproximadas de 30 cm. Embalagem com a indicação da marca do fabricante.	UND	GURGEL	408	R\$ 6,63	dois mil, setecentos e cinco reais e quatro centavos R\$ 2.705,04
39	ESPANADOR. Espanador de tucum, facilita a extração de pó, durável e pode ser lavado, altura: 5,00 centímetros, largura: 5,00 centímetros, profundidade: 78,00 centímetros, peso: 100,00 Gramas. Espanador de penas, facilita a extração de pó, durável e pode ser lavado.	UND	ARTESANAL	228	R\$ 3,37	setecentos e sessenta e oito reais e trinta e seis centavos R\$ 768,36



MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
Dados: 2022.02.10 17:40:01 -03'00'

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDECIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU-CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2022

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
Dados: 2022.02.10 17:39:33 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Maximiliana Assunção da Silva
CPF sob o nº 841.085.763-49